様式第48号(第19条関係)

景観整備機構指定申請書
	年　　月　　日
　彦根市長　　　　様
                                                    〒
申請者　住所

　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　電話番号　(　　　　)　　　－
法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の所在地、
名称および代表者の職氏名を記入してください。

　景観整備機構の指定を受けたいので、景観法第92条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	1 法人の名称

	2 法人の種別

	3 景観整備機構として行う業務
	景観法第93条　□ 第1号　に掲げる業務
　　　　　　　 □ 第2号
□ 第3号
□ 第4号
□ 第5号
□ 第6号
□ 第7号

	4 備考

注　この申請書には、次に掲げる書類を添付してください。
　(1)　定款またはこれに類するもの
　(2)　登記事項証明書
　(3)　法人の組織および沿革を記載した書類
　(4)　事業計画書
　(5)　収支予算書
　(6)　その他市長が必要と認める書類